
Частное образовательное учреждение 

Школа вождения «АЛИСА» 

Профессионального образования 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ № 11/2017 

 
Об организации учебного процесса.       от 30 октября 2017г. 

 
 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», Устава 
учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 В соответствии с учебными программами: 
1. ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "A" 
2. ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "A1" 
3. ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "В" 
4. ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "В1" 
5. ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "M" 
6. ПРОГРАММА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 
СООТВЕТСТВУЮЩИХ КАТЕГОРИЙ "M", "A", ПОДКАТЕГОРИЙ "A1", "B1" С АВТОМАТИЧЕСКОЙ 
ТРАНСМИССИЕЙ 
7. ПРОГРАММА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 
СООТВЕТСТВУЮЩИХ КАТЕГОРИЙ "B", "C", "D", ПОДКАТЕГОРИЙ "B1", "C1", "D1" С 
АВТОМАТИЧЕСКОЙ ТРАНСМИССИЕЙ 
8. ПРОГРАММА подготовки и повышения квалификации мастеров производственного 
обучения вождению транспортных средств  
9. ПРОГРАММА повышения квалификации преподавателей, осуществляющих подготовку 
водителей транспортных средств 
 

Определить: 
 1. Использование в  качестве тренажера учебное транспортное средство. 
 2. Использование электронного учебного пособия  (проецирование  изображения 
схемы города через проектор) взамен магнитной доски со схемой населенного пункта. 
 3. Использование электронного учебного пособия взамен применения АПК 
тестирования и развития психофизиологических качеств водителя. 
 
 

 
Директор ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»              Ермолаев А.Ю. 

 
 


